		Alfavac PU L
  Alfavac PU L
Temperatuur: -30°C tot
+100°C
Zeer flexibele en duurzame slang in polyurethaan
(PU) geschikt voor het aan- of opzuigen van lucht
met abrasieve media en bestand tegen hydrolyse
en bacteriën. Scheurt niet makkelijk en kan
geaard worden aan beide uiteinden van de stalen
spiraal.
Constructie: doorschijnend PU met een
ingewerkte stalen spiraal met witte pvc
beschermlaag.
Opmerking: Lichte versie
Toepassingen
houtspaanders, zaagsel, korrels, metaalveegsel,
... in de (voedings)industrie, bosbebouwing,
houtbewerking, stofafzuiging
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Ijzerdraad
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  VFPU013   13   0,7   1,0   70   25   5   10
  VFPU016   16   0,7   1,0   90   30   5   10
  VFPU020   19   0,7   1,0   110   40   4   10
  VFPU025   25   0,7   1,0   160   50   4   10
  VFPU032   32   0,7   1,5   185   65   4   10
  VFPU035   35   0,7   1,5   200   70   4   10
  VFPU038   38   0,7   1,5   220   75   4   10
  VFPU040   40   0,7   1,5   230   80   4   10
  VFPU045   45   0,7   1,5   250   90   4   10
  VFPU050   50   0,7   1,5   420   100   4   10
  VFPU055   55   0,7   1,5   450   110   3   10
  VFPU060   60   0,7   1,5   480   120   3   10
  VFPU065   63   0,7   1,9   530   130   3   10
  VFPU070   70   0,7   1,9   580   140   3   10
  VFPU075   75   0,7   1,9   630   150   3   10
  VFPU080   80   0,7   1,9   680   160   2   10
  VFPU090   90   0,7   1,9   740   180   2   10
  VFPU100   100   0,8   2,2   800   200   2   10
  VFPU110   110   0,8   2,2   850   220   2   10
  VFPU120   120   0,8   2,2   900   240   2   10
  VFPU125   125   0,8   2,2   980   250   2   10
  VFPU130   130   0,8   2,2   1050   260   1   10
  VFPU140   140   0,8   2,2   1120   280   1   10
  VFPU150   150   0,8   2,2   1200   300   1   10
  VFPU160   160   0,8   2,2   1320   320   1   10
  VFPU170   170   0,8   2,2   1360   340   1   10
  VFPU180   180   0,8   2,2   1410   360   1   10
  VFPU200   200   0,8   2,2   1500   400   1   10
  VFPU225   225   0,8   2,7   1880   450   1   10
  VFPU250   250   0,8   2,7   1950   500   1   10
  VFPU300   300   0,8   2,7   2450   600   1   10
Pagina 1 van 2
		Alfavac PU L
  VFPU320   320   0,9   2,7   2650   640   1   10
  VFPU350   350   0,9   2,7   2840   700   1   10
  VFPU400   400   0,9   2,7   3320   800   0,8   5
  VFPU450   450   0,9   2,7   3640   900   0,8   5
  VFPU500   500   0,9   2,7   4250   1.000   0,5   5
Product ID: 14180
Bron-URL: https://www.alfaflex.com/nl/products/10000/14000/alfavac-pu-l-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 2 van 2